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14.04.2021 

TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN 

DÜNYADAKİ ÖNEMLİ  GELİŞMELER 

   

1. TÜRKİYE : 

İstanbul'daki Afganistan toplantısının tarihi belli oldu 

Dışişleri Bakanlığından yapılan açıklamada, Türkiye, Katar ve Birleşmiş Milletlerin (BM) eş 

düzenleyiciliğinde, 24 Nisan- 4 Mayıs'ta Afganistan İslam Cumhuriyeti ve Taliban 

temsilcileri arasında yüksek düzeyli ve kapsayıcı bir konferans düzenleneceği belirtildi. 

Konferansa Türkiye'nin İstanbul'da ev sahipliği yapacağı bildirilen açıklamada, 

"Eşdüzenleyiciler, egemen, bağımsız ve birleşik bir Afganistan'a destek olunması gerektiği 

görüşünü paylaşmaktadırlar." ifadesi yer aldı. (@TC_Disisleri) 

Akar: Rusya-Ukrayna gerginliğinin bitmesinden yanayız 

Ukrayna'daki gelişmeleri yakından takip ettiklerine işaret eden Akar, Ukrayna'nın, 

Türkiye'nin stratejik müttefiki olduğunu vurguladı. Akar, "Onların geleceği ile yakından 

ilgileniyoruz. Onların güvenliği, barış içinde yaşaması, toprak bütünlüğü konusunda devlet 

olarak beyanlarımızı yaptık. Kırım'ın işgalini tanımadığımızı söyledik. Oradaki Kırım 

Tatarlarının mevcudiyeti ile geleceği ile yakından ilgilendiğimizi söyledik. Biz her zaman 

söylediğimiz gibi, uluslararası hukuk çerçevesinde, toprak bütünlüğüne saygılı bir şekilde, 

barışçıl yollarla, Rusya ve Ukrayna arasındaki gerginliğin bir an önce bitmesinden yanayız. 

Bunun için de biz Türkiye olarak iki tarafa da görüşmelerin, konuşmaların yapılıp, diyaloğun 

sağlanıp, bu işin bir an önce barışçıl yöntemlerle çözülmesi konusunda her türlü desteği 

sağlıyoruz" dedi. (TRT Haber) 

Türkiye’nin S/İHA açıklaması diğer ülkelerin de dikkatini çekti 

Türkiye’nin TCG Anadolu gemisinde S/İHA kullanacağını açıklaması diğer ülkelerin de 

dikkatini çekti. Bu gemileri üreten ancak bugüne kadar üzerine S/İHA koymayı planlamayan 

çok sayıda ülke Ankara’nın bu konudaki adımlarını yakın takibe aldı. (TRT Haber) 
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Türkiye-Libya Yüksek Düzeyli Stratejik İş birliği Konseyi'nin ilk toplantısı yapıldı 

Türkiye-Libya Yüksek Düzeyli Stratejik İşbirliği Konseyi'nin ilk toplantısı, Cumhurbaşkanı 

Recep Tayyip Erdoğan ve Libya Geçici Ulusal Birlik Hükümeti Başbakanı Abdulhamid 

Dibeybe başkanlığında dün (Pazartesi) Ankara'da başladı. Toplantıya, Libya’dan Dibeybe 

başkanlığında 14 bakanın yer aldığı büyük bir hükümet heyeti katıldı. Toplantıda, iki ülke 

arasındaki iş birliği ile ilgili bir dizi dosya ele alındı. Toplantıda iki taraf arasında enerji, 

sağlık ve eğitim başta olmak üzere birçok alanda bir dizi anlaşma, mutabakat muhtırası ve 

işbirliği protokolleri imzalandı. Türk şirketlerinin, Libya'ya geri dönmesi ve enerji ve benzeri 

alanlarda 2011 yılından bu yana durmuş projeleri ve taahhütleri tamamlamaları konusunda 

mutabakata varıldı. (Şarkul Avsat) 

Terör Gündemi 

• İstanbul'da, terör örgütü DEAŞ'a yönelik 10 ilçede 19 adrese düzenlenen eş zamanlı 

operasyonda, 11 zanlı gözaltına alındı. 

• Terör örgütü PKK'nın ölümünü açıklamadığı, kırmızı kategoride aranan terörist Orhan 

Ürek'in öldürüldüğü bilgisine, Şırnak'ta etkisiz hale getirilen teröristin üzerinden çıkan 

örgütsel dokümanda rastlandı. 

• Milli Savunma Bakanlığı, Barış Pınarı bölgesine saldırı ve sızma girişiminde bulunan 

3 PKK'lı teröristin etkisiz hale getirildiğini açıkladı. 

• İpsala'dan yasa dışı yollarla Yunanistan'a geçmeye çalışan 2'si FETÖ mensubu 5 kişi 

hudut birliklerince yakalandı. 

• Yılın ilk 3 ayında terör örgütü DEAŞ'a düzenlenen operasyonlarda aralarında örgütün 

sözde sorumluların da bulunduğu 850 kişi yakalandı. 

• FETÖ'ye İstanbul merkezli 19 ilde operasyon başlatıldı. Aralarında muvazzaf ve ihraç 

askerler ile kapatılan askeri okul öğrencilerinin de bulunduğu 60 şüpheli hakkında 

yakalama kararı çıkarıldı. 

 2. AVRUPA :  

'Yoruldum' diyen Avusturya Sağlık Bakanı Rudolf Anschober istifa etti 

Covid-19 salgınının getirdiği iş yükünden "yorulduğunu" belirten Avusturya Sağlık Bakanı 

Rudolf Anschober istifa etti.Viyana'da düzenlediği basın toplantısında konuşan Anschober, 
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"15 aylık görevim 15 yıl gibi geçti" diyerek pazartesi günü görevine son vereceğini 

duyurdu.Kendini tam anlamıyla zinde hissetmediğini, güç kaybettiğini söyleyen 60 yaşındaki 

çevreci bakan, "Tükenmiş değilim, yoksa burada olmazdım ancak bu görevi yürütecek 

enerjim kalmadı. Son yılların en kötü sağlık krizinde ülkenin yüzde 100 zinde bir sağlık 

bakanına ihtiyacı var. Şu anda bu kişi ben değilim" diye konuştu.(EuroNews) 

NATO'dan Rusya'ya uyarı 

NATO Genel Sekreteri Jens Stoltenberg, Rusya'nın Ukrayna içinde ve sınırındaki askeri 

yığınağını derhal sonlandırması gerektiğini söyledi.Ukrayna Dışişleri Bakanı Dmitro Kuleba, 

Brüksel'de NATO karargahını ziyaret ederek NATO Genel Sekreteri Stoltenberg ile 

görüştü.Stoltenberg, bunun Kırım'ın 2014'te Rusya tarafından yasa dışı ilhakından bu yana en 

büyük askeri yığınak olduğunu belirterek, son günlerde Ukrayna'nın doğusundaki 

çatışmalarda birçok Ukrayna askerinin hayatını kaybettiğini vurguladı. Stoltenberg, 

"Rusya'nın askeri yığınağı gayrimeşru, açıklanamaz ve derin endişe vericidir. Rusya, Ukrayna 

içinde ve çevresindeki bu yığınağı derhal sonlandırmalı, provokasyonları bitirmeli ve 

gerginliği düşürmelidir." dedi.(EuroNews) 

AB’den 2019 gösterilerini bastıran Devrim Muhafızları Komutanı’na yaptırım 

Avrupa Birliği (AB) 2019 yılında benzin fiyatlarının yüzde 300 oranında artmasıyla patlak 

veren gösterileri bastırmak için ölümcül güç kullanım sebebiyle İran Devrim Muhafızları 

Ordusu Genel Komutanı ile Besiç milislerinin 7 üyesine yaptırım uyguladığını duyurdu. 

Yaptırımlar arasında 2013 yılından bu yana insan hakları ihlalleri gerekçesiyle AB tarafından 

İran’a uygulanan seyahat ve mal varlığı dondurulması da yer alıyor.(Şarkul Avsat) 

Fransa’dan Lübnan açıklaması 

Fransa, Lübnan'da hükümetin kurulamamasına ilişkin, Lübnan'ın genel çıkarları yerine kişisel 

çıkarlarını tercih eden Lübnanlı siyasetçilere karşı eyleme geçmekten çekinmeyeceğini 

belirtti.(Ortadoğu Haber) 

BM Genel Sekreteri’nden ramazan mesajı 
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Guterres, Twitter hesabından yaptığı açıklamada, ramazandaki dayanışma, merhamet ve 

şefkatin herkese ilham olmasını istedi. Müslüman toplumunun ramazanını kutlayan Guterres, 

hayırlı ramazanlar dileğinde bulundu. 

 

Yunanistan Dışişleri Bakanı, 15 Nisan’da Türkiye’ye gelecek 

Yunanistan Dışişleri Bakanı Nikos Dendias 15 Nisan’da Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu 

ile görüşmek üzere Türkiye’yi ziyaret edecek. 

Berlin toplantısının gündeminde Yemen’de barışın sağlanması var 

Almanya’nın başkenti Berlin dün, Kuveyt, İsveç ve Avrupa Birliği’nin (AB) yanı sıra 

Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi’nin (BMGK) beş daimi üyesinin de çağrısıyla, 

Yemen’deki savaşı sona erdirmek için uluslararası çabaları desteklemeye yönelik bir 

toplantıya ev sahipliği yaptı. Toplantıya, Yemen’de barışı sağlanma fırsatlarının yakalama 

çağrısında bulunan BM Yemen Özel Temsilcisi Martin Griffiths, Husilerin Marib saldırısını 

kınayan Almanya Dışişleri Bakanı Heiko Maas ve ABD’nin Yemen Özel Temsilcisi Tim 

Lenderking katıldı. Maas ve Griffiths toplantı öncesinde yaptıkları açıklamada hedefin savaşı 

durdurmak ve siyasi diyalogu yeniden kurma çabalarına uluslararası desteği seferber etmek 

olduğunu vurguladılar.(Şarkul Avsat) 

3. ORTA DOĞU : 

İran: Yüzde 60 saflıkta uranyum zenginleştirme çalışmalarına başladık 

İran, ABD'nin nükleer anlaşmaya dönüşünün ele alındığı Viyana toplantısı öncesi ülkenin 

yüzde 60 saflıkta uranyum zenginleştirme çalışmalarına başladığını duyurdu. Dışişleri Bakan 

Yardımcısı Abbas Arakçi, Uluslararası Atom Enerjisi Ajansı (UAEA) Başkanı Rafael 

Mariano Grossi'ye hitaben bir mektup yazarak, ülkesinin yüzde 60 saflıkta uranyum 

zenginleştirme çalışmalarına başladığını bildirdi. Böyle bir hareketin, İran'ı "uranyumun 

askeri amaçlarla kullanımı için yüzde 90 eşiğine yaklaştıracağı" belirtiliyor. Arakçi, pazar 

günü saldırıya uğrayan İsfahan'daki Natanz Nükleer Tesisi'nde hasar gören makinelerin 

yenileneceğini ve mevcut makinelere ek olarak, yüzde 50 kapasiteli 1000 santrifüjün daha 

ekleneceğini kaydetti.(EuroNews) 
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Hariri, Rusya'dan ülkesi için ekonomik yardım talep edecek 

Son yıllarda ciddi bir ekonomik krizle boğuşan Lübnan'ın Başbakan adayı Saad el-Hariri'nın 

gelecek hafta Rusya'da yapacağı ziyaretinde Moskova'dan ekonomik yardım talep edeceği 

belirtildi. Rus haber ajansı RIA'ya göre, Lübnan'ın başbakan adayı Saad el-Hariri, geçen 

ağustos ayında büyük bir kimyasal patlamayla harap olan Beyrut limanının restore edilmesi 

ve yeni elektrik santrallerin inşası için Moskova'dan yardım isteyecek.(EuroNews) 

Hamas: Dış siyasi ofisin başına Halid Meşal seçildi 

Hamas Hareketi, eski lider Halid Meşal’in dış siyasi ofisin (diaspora) başkanı olarak 

seçildiğini açıkladı. AP’ye göre Hamas tarafından yapılan açıklamada, “Hareketin çeşitli 

bölgelerde yürüttüğü periyodik iç seçimler çerçevesinde, Şura Meclisi yurtdışındaki hareketin 

başına Halid Meşal’i, yardımcısı olarak da Musa Ebu Marzuk’u seçti” denildi.(Şarkul Avsat) 

Kuveyt'te eski Başbakan hakkında "ihtiyatı tutukluluk" kararı verildi 

Kuveyt mahkemesi, "yolsuzluk" suçlamasıyla yargılanan eski Başbakan Cabir el-Mubarek el-

Hamad es-Sabah hakkında ihtiyati tutukluluk kararı verdi. Yargı kaynaklarından alınan 

bilgiye göre, ülkede bakanların duruşmalarının yapıldığı mahkemede, eski Başbakan Sabah ve 

dönemin İçişleri ve Savunma Bakanı Halid el-Cerrah'ın da arasında olduğu 9 kişinin 

"yolsuzluk" suçlamasıyla yargılandığı davasının duruşması görüldü.(Ortadoğu Haber) 

Irak Cumhurbaşkanı, Türkmenlerin yeni lideri Turan'la görüştü 

Irak Cumhurbaşkanlığından yapılan yazılı açıklamaya göre Salih, Bağdat'taki 

Cumhurbaşkanlığı Sarayı'nda ITC'nin yeni Başkanı Hasan Turan'ı kabul etti. Kerkük'teki 

hizmetler başta olmak üzere güncel meselelerin ele alındığı görüşmede, kentin bileşenleri 

arasındaki diyaloğun desteklenmesi, güvenlik ve istikrarının güçlendirilmesi gerektiği 

üzerinde duruldu.(Ortadoğu Haber) 

Ruhani’den ABD’ye nükleer anlaşma şartı 

İran Cumhurbaşkanı Ruhani, ABD'nin nükleer anlaşmaya dönmesinin tek yolunun 

yaptırımların kaldırılması olduğunu belirtirken, iş birliği mesajları veren Rusya Dışişleri 

Bakanı Lavrov da İran'ın konuyla ilgili duruşunu destekledi.(Ortadoğu Haber) 
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4. AFRİKA : 

Türkiye'nin ilişkileri düzeltme çabalarına Mısır’dan takdir geldi 

Mısır Dışişleri Bakanı Samih Şukri, “Ankara tarafından Kahire'nin önemine dair ve ilişkileri 

düzeltmeye ilişkin yapılan açıklamaların ve verdikleri sinyallerin takdir edildiğini” söyledi. 

Şukri, mevkidaşı Mevlüt Çavuşoğlu ile Ramazan ayının gelişi münasebetiyle birbirlerini 

tebrik etmek amacıyla bir görüşme yaptıklarını belirtti. Şukri, görüşmenin "Türkiye'nin 

Mısır'ın önemiyle alakalı yaptığı açıklamalar ve verdiği sinyaller üzerine gerçekleştiğini" 

belirtti. (Şarkul Avsat) 

Mısır ve Rusya’dan, Libya krizinin çözümü için ‘Cenevre sürecini tamamlama’ çağrısı 

Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov ve Mısırlı mevkidaşı Samih Şukri dün “Libya ile ilgili 

Cenevre’de yürütülen siyasi süreci destekleme” noktasında mutabık kaldıklarını ilan ederken, 

Mısır tarafı “5+5 Ortak Askeri Komite’nin aldığı kararların tamamının uygulanması, tüm 

yabancı güçlerin Libya topraklarından çıkarılması, yabancı savaşçı meselesinin ele alınması, 

milislerin dağıtılması ve Libya Silahlı Kuvvetlerin tek çatı altında birleşmesinin” önemine 

vurgu yaptı. (Şarkul Avsat) 

5. ASYA : 

Tayvan yeni amfibi savaş gemisini Güney Çin Denizi'ne indirdi 

Tayvan'da 'Yu Shan' isimli amfibi savaş gemisi denize indirildi. Geminin, Güney Çin 

Denizi'ne ve Çin kıyılarına yakın Tayvan adalarına yük taşınmasında kullanılacağı 

belirtildi.Tayvan lideri Tsai Ing-wen, ülkenin güneyinde bulunan liman kenti Kaohsiung'da 

bir tersanede düzenlenen törene katıldı.Tsai, yaklaşık 11 tonluk geminin, Tayvan'ın yerli 

savaş gemisi inşa projesi kapsamında 'dönüm noktası' olduğunu belirtti.(Sputnik) 

Pakistan’da Bombalı Saldırı: 12 Yaralı 
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Pakistan’ın Belucistan eyaletinde şehit polisler için tertip edilen futbol maçına yönelik 

bombalı saldırıda ilk belirlemelere göre 12 kişi yaralandı.Yetkililer, Hub ilinin Allahabad 

kasabasında bir futbol maçı sırasında patlama meydana geldiğini belirtti.Futbol sahasına el 

yapımı patlayıcı yerleştirildiğini aktaran yetkililer, patlamada ilk belirlemelere göre 2’si ağır 

12 kişinin yaralandığını açıkladı.Öte yandan yetkililer, söz konusu maçın, şehit polisler için 

düzenlenen bir turnuvanın final karşılaşması olduğunu kaydetti.(Haberiniz.com.tr) 

Çin Dışişleri: Uluslararası kamuoyu, uzayda silahlanma konusunda müzakereleri acilen 

başlatmalı 

Çin Dışişleri Bakanlığı, uzayda silahlanma konusunda uluslararası kamuoyunun 'müzakereleri 

acilen başlatması gerektiğini söyledi.Çin Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Zao Licien, bugün 

yaptığı basın açıklamasında uzayda silahlanma tartışmalarına değindi. (Sputnik) 

Kırgızistan Cumhurbaşkanı Caparov, AGİT Dönem Başkanı Linde'yi kabul etti 

Cumhurbaşkanlığı Basın Merkezinden yapılan açıklamaya göre, Caparov, Orta Asya ülkeleri 

turu yapan Avrupa Güvenlik ve İşbirliği Teşkilatı (AGİT) Dönem Başkanı ve İsveç Dışişleri 

Bakanı Ann Linde'yi kabul etti.Anayasa referandumunun sonucuna ilişkin değerlendirmede 

bulunan Caparov, tüm sorumluluğun ülke devlet başkanına ait olduğu yeni anayasanın 

ülkedeki düzeni güçlendirip daha da gelişmesini garanti altına alacağına inancını dile 

getirdi.Caparov, çeşitli alanlarda ikili ilişkilerin güçlendirilmesi ve yakın gelecekte iş birliği 

önceliklerin ele alındığı görüşmede, Kırgızistan'ın AGİT ile daha verimli ortaklığa her zaman 

açık ve hazır olduğunu aktardı.(TRT Avaz) 

ABD : 

ABD'nin Afganistan'dan çekilme takvimi değişiyor 

Amerika Birleşik Devletleri (ABD) Başkanı Joe Biden yönetiminin, Afganistan'daki tüm 

Amerikan askerlerini, 1 Mayıs yerine 11 Eylül 2021 itibarıyla çekeceği belirtildi. ABD 

Dışişleri Bakanı Antony Blinken ve Savunma Bakanı Lloyd Austin'in çarşamba günü 

Brüksel'de NATO müttefiklerine karar hakkında brifing vermesi bekleniyor. Reuters'a 

konuşan diplomatik kaynaklar, geri çekilmenin belirli güvenlik ve insan hakları garantilerine 

dayandığını kaydetti.(EuroNews) 
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ABD’li istihbarat yetkilisi: Natanz Nükleer Tesisi uzaktan patlatıldı 

ABD’li bir istihbarat yetkilisi, İran’daki Natanz Nükleer Tesisi’nde meydana gelen saldırının 

tesisin içine sokulan ve uzaktan patlatılan bir patlayıcı cihazla gerçekleştirildiğini iddia etti. 

Kimliğinin gizli kalması koşuluyla New York Times gazetesine konuşan yetkili, saldırının 

tesise büyük zarar verdiğini, tesisin yeraltı uranyum zenginleştirme santrifüjlerini besleyen 

ana ve yedek elektrik sistemlerini yok ettiğini söyledi.(Şarkul Avsat) 

ABD, Viyana görüşmelerine odaklandı 

Beyaz Saray Sözcüsü Jen Psaki,  ABD’nin İran’ın Natanz Nükleer Tesisi’ne yönelik saldırıyla 

bir ilgisi olmadığını vurguladı.Psaki, Beyaz Saray'da düzenlediği günlük basın toplantısında 

şunları söyledi: “ABD hiçbir şekilde bu konuya dahil olmadı. Kazanın nedenleri ya da 

etkilerine ilişkin spekülasyonlara ekleyecek bir şeyimiz yok. Çarşamba günü uzun ve zor 

olmasını beklediğimiz Viyana’da yapılacak görüşmelere odaklanıyoruz.” ABD, Avusturya'nın 

başkenti Viyana'da yarın başlayacak olan dolaylı görüşmeler çerçevesinde İran'la diplomatik 

çabaları ilerletmeyi hedefliyor.(Şarkul Avsat) 

ABD Dışişleri Bakanlığı: Müsteşar Hale, Lübnan’a giderek Washington’un endişesini dile 

getirecek 

ABD Dışişleri Bakanlığı, Dışişleri Bakanlığı Siyasi İşlerden Sorumlu Müsteşarı David 

Hale’in ABD yönetiminin Lübnan’da kötüleşen siyasi ve sosyal duruma ilişkin endişesini 

ifade etmek üzere bugün Beyrut’a gideceğini bildirdi. AFP’ye göre, Bakanlığın 

açıklamasında, “13-15 tarihleri arasında Beyrut’u ziyaret edecek olan David Hale, ABD’nin 

ülke genelinde kötüleşen sosyo-ekonomik durumun yanı sıra bu durumun kötüleşmesine 

katkıda bulunan siyasi çıkmaza ilişkin endişelerini vurgulayacak” denildi.(Şarkul Avsat) 

ABD, İran'ın uranyum zenginleştirmesine yönelik açıklamasından endişeli 

İran Dışişleri Bakan Yardımcısı Arakçi'nin, açıklamasına ilişkin Psaki, "İran'ın yüzde 60 

saflıkta uranyum zenginleştirmelerine yönelik provokatif açıklamasını ciddiye alıyoruz. 

Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi Üyesi ülkeler ve Almanya (P5+1) bu adıma karşı 

çıkmak için birleşmeli." ifadesini kullandı. Psaki, İran'ın nükleer anlaşmanın tüm koşullarına 

geri dönmek için ortak bir hedef olduğunun altını çizerek, geçen hafta Viyana'da yapılan İran 
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ile nükleer anlaşma görüşmelerine dolaylı olarak katıldıklarını ve bu görüşmelerin "yapıcı" 

olduğuna inandıklarını aktardı.(Ortadoğu Haber) 

 

 

Biden, Putin'e 'gerginliği azaltma' çağrısı 

ABD Başkanı Joe Biden, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'le telefon görüşmesinde, 

Rusya'nın Ukrayna sınırındaki askeri yığınağı konusunda endişesini dile getirdi ve gerginliği 

azaltma çağrısında bulundu.(Ortadoğu Haber) 

ABD, Almanya'dan asker geri çekmeyi artık planlamıyor 

Berlin'i ziyaret eden ABD Savunma Bakanı Lloyd Austin, 45. Başkan Donald Trump'ın 

Almanya'dan 12 bin asker çekme kararının halefi Joe Biden tarafından ters yüz edildiğini 

duyurdu.(Ortadoğu Haber) 

ABD’de Halk Bankası duruşmasında karar açıklanmadı 

ABD'deki Halk Bankası temyiz duruşmasında mahkeme tarafların argümanlarını dinledi fakat 

karar açıklanmadı. Temyiz mahkemesi, Halk Bankası'nın "Yabancı Devlet Dokunulmazlık 

Yasası" kapsamında ABD'de yargılanıp yargılanamayacağına daha sonra karar 

verecek.(Ortadoğu Haber) 

7. RUSYA :  

Şoygu: NATO, Rusya sınırlarına asker yığıyor 

Rusya Savunma Bakanı Sergey Şoygu, Amerika Birleşik Devletleri (ABD) ve NATO’nun 

Rusya’nın batı sınırlarına asker gönderdiğini bildiklerini ifade ederek, Batı ordularının 

özellikle Karadeniz ve Baltık Denizi’nde konuşlandırıldığını da vurguladı. (tass/ria) 

Rusya ve ABD'den Karadeniz'e savaş gemisi sevkiyatı 

Rusya'nın 15 savaş gemisini Rus askeri güçlerinin denetimleri çerçevesinde Karadeniz'e 

gönderdiği bildirildi. Rusya'nın Güney Askeri Bölgesi'nin basın servisinden yapılan 
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açıklamaya göre, Hazar Denizi'ndeki filoya ait 15 savaş gemisi Karadeniz'e gönderildi. 

(euronews) 

 

 

Şoygu: Rusya, NATO'nun tehditkar askeri faaliyetlerine karşı önlem alıyor 

ABD ve NATO'nun Rusya sınırına asker gönderdiğini, Karadeniz ve Baltık Denizi'ndeki 

askeri potansiyelini artırdığını söyleyen Rusya Savunma Bakanı Sergey Şoygu, Moskova'nın 

NATO'un tehditkar askeri faaliyetlerine karşı önlem aldığını vurguladı. (tass/ria/interfax) 

Peskov: Rusya'nın Visa ve MasterCard ile bağlantısı kesilebilir 

Kremlin Sözcüsü Dmitriy Peskov, Batı'nın yaptırım politikalarının devam etmesi nedeniyle 

Rusya'nın Visa ve MasterCard ödeme sistemlerinden ayrılabileceği olasılığının göz önünde 

bulundurulduğunu söyledi. Peskov ayrıca, Mir’in zamanla küresel dolaşım kazanacağından 

hiç şüphe duymadığını da sözlerine ekledi. (interfax/sputnik) 

Putin, Finlandiya Cumhurbaşkanı’nın dikkatini Kiev'in Donbass'taki kışkırtıcı eylemlerine 

çekti 

Kremlin’den yapılan açıklamada, Rusya lideri Vladimir Putin’in Finlandiyalı mevkidaşı Sauli 

Niinistö ile yaptığı telefon görüşmesinde Kiev’in Donbass’taki durumu kasıtlı olarak daha da 

kötüleştiren kışkırtıcı eylemlerine çektiği bildirildi. (tass/ria) 

Kosaçev: Putin ile Biden görüşmesi, beklentiler açısından küresel öneme sahip 

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ile ABD’li mevkidaşı Joe Biden arasında gerçekleşen 

telefon görüşmesini değerlendiren Rus senatör Konstantin Kosaçev, görüşmenin beklentiler 

açısından küresel önemde olduğunu belirtti. (tass/sputnik) 

RDIF Başkanı Dmitriyev: Yakında Sırbistan, İran ve İtalya'da Sputnik V aşısının 

üretimine başlanacak 
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Rusya Doğrudan Yatırım Fonu Başkanı Dmitriyev, Sputnik V aşısının çok yakında Sırbistan 

ve İran’da üretilmeye başlayacağını, önümüzdeki aylarda da İtalya’daki Adienne 

Pharma&Biotech şirketine ait bir fabrikada üretime geçileceğini ifade etti. (ria/sputnik) 

Rusya savaşa hazır! ABD'nin hamlesine yanıt gecikmedi, 2 askeri ve 3 hava indirme birliği 

sınıra konuşlandırıldı 

Rusya Savunma Bakanı Sergey Şoygu, 2 Rus askeri birliği ile 3 hava indirme birliğinin 

ülkesinin batıdaki sınırına konuşlandırdığını açıkladı. ABD ve NATO'ya ait 40 bin asker ve 

15 bin askeri teçhizatın Rusya sınırlarına yakın bölgelerde konuşlandırılmasının beklendiğini 

kaydeden Şoygu, ABD'nin keşif çalışmalarını ve Arktika'da askeri kapasitesini de artırdığına 

dikkati çekti. Şoygu, Rusya'nın bu gelişmelere yönelik olarak gerekli önlemleri aldığını da 

belirtti. (sondakika) 

Biden ve Putin telefonda görüştü 

ABD Başkanı Joe Biden ve Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ile telefonda görüştü. 

Biden, Rusya'nın Ukrayna sınırına yaptığı askeri yığınak konusundaki endişelerini dile 

getirerek Putin'e toplantı önerisinde bulundu. (sputnik/sondakika) 

Rus uzmandan şok Ukrayna yorumu! 'Karşımızda İngiliz istihbaratı var...' 

Rus devlet televizyonu Ukrayna'nın "iki gün içinde" ortadan kaldırılacağını iddia etti ve 

"uzman" Sergey Kurginyan'ın, İngiliz istihbaratının Ukrayna'da "baskın bir güç haline 

geldiğini" söylediğini aktardı. (milliyet) 

 


